
Příloha formuláře,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení Wznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení rnf,sledné klasifikace)

Pedagogická
fakulta
l-ůťttilť
- í ť_l.-__i. " ."
{j t :, L} i_t L íl { i :J l l

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovieích
ij } \ 11í #i.§, ty +r ť § r_,,_i t l,. $ ;.1 i ; l t l t,,l

irt ť*tlcťi *r_lrj*io*vic*

POSUDEK D|PLOMOVÉ PRÁCE
Jméno a příiemní diplomanta: Bc. Martina Nedbalová
osobní číslo: ?/33 4/l
Studijní program: specializace v pedasogice

studiiní obor: Vychovatelstvíse zaměřením na výchovu ke zdraví

Akademický rok: 2oL9l2020
Název diplomové práce: Využití alternativních postupů a přírodních prostředků pro zvyšování imunity

u dospělé populace České republiky

Katedra: Výchow ke zdraví PF JU

oponent práce: Doc. PaedDr. Vladislav Kukačka, Ph.D.

Pracoviště oponenta práce: Katedra tělesné výchovy a sportu PF

t l splněnípožadavků zadání l cíl byl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebvl naolněn Nelze hodnotit

1 2 3 4

2 l Aktuálnost práce I originální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

1 2 3 4

3 | Struktura práce I zdařilá Systémová Tradiční pro dané téma nevhodná

1, 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
oramenv

Nejnovější dostupné
nramenV

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2 3 4

5 l vhodnost metodiky řešení | Výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

I 2 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
erafv. ořílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2 3 4

7 lnterpretace výsledkŮ, diskuse Přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená .

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

L 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli práce

Částečně vztaženy k cíli,
hvootézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

1 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názotw

Ne zcela běžné názory vla§tní názor
arsumentačně oodoořenÝ

Vlastní názor chybí

1 2 3 4



10 l Praktické vvužití Lze uplatnit v Draxi Ee publikovat Lze uplatnit ve vliuce Nelze příliš wužít
1 2 3 4

11 l PrácesodbornÝmiazvkem VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2 3 4

12 l Formální stránka l Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2 3 4

l3lstvlistika l výborná velmi dobrá Přijatelná newhovující
1 2 3 4

14 lGramatika l Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2 3 4

15 Práce sp!ňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě: ano

Navrhovaná klasifikace slovně:

Datum:2.6.2020

Podpis oponenta práce:

Další hodnocení:

Cílem práce bylo zjistit (mimo jiné), jak velké procento osob v populaci užívá pravidelně jako prevenci

nějaké doplňky stravy pro posílení imunitního systému - především homeopatika. Pomocí dotazníkového

šetření u více než 3OO respondentů byly zjištěny pozitivní odezvy na užívání homeopatik se snahou o

omezení chemických léků, Kladně hodnotím také teoretickou část, která upozorňuje na nové alternativní

metody posilování imunity a léčby některých zdravotních potíží.

otázky k obhajobě:

Máte vy osobně nějaké zkušenosti s homeopatiky?

1


